

สรุปแผนการจัดซื้อโดยใช้เงินบำรุง โรงพยาบาลแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	มูลค่าการใช้ย้อนหลัง		มูลค่าคงคลัง ยกมา (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2569 (บาท)
		2567 (บาท)	2568 (บาท)			(ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	(ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	(เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	(ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	
	ค่าใช้จ่าย									
1	ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์		260,723.50		240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	
2	ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ		14,144.32		14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
3	ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		286,813.43		200,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
4	ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์สำนักงาน		209,600.00		146,000.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00	
5	จ้างเช่าเครื่องแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์		753,500.00		828,000.00	207,000.00	207,000.00	207,000.00	207,000.00	
6	จ้างเหมาบำรุงรักษาลิฟต์		107,720.00		102,720.00	25,680.00	25,680.00	25,680.00	25,680.00	
7	จ้างเหมาเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร)		36,000.00		36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
8	จ้างเหมาซักกรีด		1,111,396.00		1,000,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	
9	จ้างเหมาทำความสะอาด		2,063,600.00		3,169,888.00	792,472.00	792,472.00	792,472.00	792,472.00	
10	จ้างเหมาดูแลความปลอดภัย		1,362,000.00		1,386,000.00	346,500.00	346,500.00	346,500.00	346,500.00	
11	จ้างเหมาบริการอื่นสนับสนุน		1,395,254.00		800,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	
12	จ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ		322,714.00		300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	
13	จ้างเหมาตรวจวินิจฉัยด้วยเครื่องเอกซเรย์(CT-scan)				7,804,500.00	1,951,125.00	1,951,125.00	1,951,125.00	1,951,125.00	
14	ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป				180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	
15	การตรวจวิเคราะห์มาตรฐานเครื่องมือ ห้องปฏิบัติการ				15,500.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00	
16	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ				12,708,500.00	3,177,125.00	3,177,125.00	3,177,125.00	3,177,125.00	
17	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (lab)				1,988,000.00	497,000.00	497,000.00	497,000.00	497,000.00	
18	ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ ฝึกอบรม				700,000.00	175,000.00	175,000.00	175,000.00	175,000.00	
19	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (ฟอกไต)				23,529,580.00	5,882,395.00	5,882,395.00	5,882,395.00	5,882,395.00	
20	ค่าซ่อมแซมบ้านพัก				500,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	
21	ค่าธรรมเนียมธนาคาร				300.00	75.00	75.00	75.00	75.00	
22	ค่าเบี้ยประกัน				151,012.00	37,753.00	37,753.00	37,753.00	37,753.00	
	รวมเป็นเงิน				55,800,000.00	13,950,000.00	13,950,000.00	13,950,000.00	13,950,000.00	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร ไพศาลธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดจ้างเหมาบริการ
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ผลการ ใช้ในปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 69	ราคา/หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		แผนจัดซื้อจริง	
			มูลค่า 2567	มูลค่า 2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	งาน		260,723.50	4	-	4	60,000.00	240,000.00	1	60,000.00	1	60,000.00	1	60,000.00	1	60,000.00		
2	ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	งาน		14,144.32	4	-	4	3,500.00	14,000.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00		
3	ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	งาน		286,813.43	4	-	4	50,000.00	200,000.00	1	50,000.00	1	50,000.00	1	50,000.00	1	50,000.00		
4	ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์สำนักงาน	งาน		209,600.00	4	-	4	36,500.00	146,000.00	1	36,500.00	1	36,500.00	1	36,500.00	1	36,500.00		
5	จ้างเช่าเครื่องแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์	งาน	-	753,500.00	4	-	4	207,000.00	828,000.00	1	207,000.00	1	207,000.00	1	207,000.00	1	207,000.00		
6	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาลิฟต์	งาน		107,720.00	4	-	4	25,680.00	102,720.00	1	25,680.00	1	25,680.00	1	25,680.00	1	25,680.00		
7	จ้างเหมาเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	งาน		36,000.00	4	-	4	9,000.00	36,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00		
8	จ้างเหมาซักรีด	งาน		1,111,396.00	4	-	4	250,000.00	1,000,000.00	1	250,000.00	1	250,000.00	1	250,000.00	1	250,000.00		
9	จ้างเหมาทำความสะอาด	งาน		2,063,600	4	-	4	792,472.00	3,169,888.00	1	792,472.00	1	792,472.00	1	792,472.00	1	792,472.00		
10	จ้างเหมาดูแลความปลอดภัย	งาน		1,362,000.00	4	-	4	346,500.00	1,386,000.00	1	346,500.00	1	346,500.00	1	346,500.00	1	346,500.00		
11	จ้างเหมาบริการอื่นสนับสนุน	งาน		1,395,254.00	4	-	4	200,000.00	800,000.00	1	200,000.00	1	200,000.00	1	200,000.00	1	200,000.00		
12	จ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	งาน		322,714.00	4	-	4	75,000.00	300,000.00	1	75,000.00	1	75,000.00	1	75,000.00	1	75,000.00		
13	จ้างเหมาตรวจวินิจฉัยด้วยเครื่องเอกซเรย์(CT-sc	งาน			4	-	4	2,000,000.00	7,804,500.00	1	1,951,125.00	1	1,951,125.00	1	1,951,125.00	1	1,951,125.00		
14	ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป	งาน			4	-	4	45,000.00	180,000.00	1	45,000.00	1	45,000.00	1	45,000.00	1	45,000.00		
15	การตรวจวิเคราะห์มาตรฐานเครื่องมือ ห้องปฏิบัติการ/การสอบเทียบ/บำรุงรักษา เครื่องมือ อุปกรณ์ทางรังสีเชิงป้องกัน	งาน			4	-	4	3,875.00	15,500.00	1	3,875.00	1	3,875.00	1	3,875.00	1	3,875.00		
16	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	งาน			4	-	4	3,177,125.00	12,708,500.00	1	3,177,125.00	1	3,177,125.00	1	3,177,125.00	1	3,177,125.00		
17	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (lab)	งาน			4	-	4	497,000.00	1,988,000.00	1	497,000.00	1	497,000.00	1	497,000.00	1	497,000.00		
18	ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ ผูกอบรม	งาน			4	-	4	175,000.00	700,000.00	1	175,000.00	1	175,000.00	1	175,000.00	1	175,000.00		
19	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (ฟอกไต)	งาน			4	-	4	5,882,395.00	23,529,580.00	1	5,882,395.00	1	5,882,395.00	1	5,882,395.00	1	5,882,395.00		
20	ค่าซ่อมแซมบ้านพัก	งาน			4	-	4	125,000.00	500,000.00	1	125,000.00	1	125,000.00	1	125,000.00	1	125,000.00		
21	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	งาน			4	-	4	75.00	300.00	1	75.00	1	75.00	1	75.00	1	75.00		
22	ค่าเบี้ยประกัน	งาน			4	-	4	37,753.00	151,012.00	1	37,753.00	1	37,753.00	1	37,753.00	1	37,753.00		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									53,800,000.00		13,950,000.00		13,950,000.00		13,950,000.00		13,950,000.00		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร ไทศาลธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค ไชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนงกัศวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

สรุปแผนการจัดซื้อโดยใช้เงินบำรุง โรงพยาบาลแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	มูลค่าการใช้ย้อนหลัง		มูลค่าคงคลัง ยกมา (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2569 (บาท)
		2567 (บาท)	2568 (บาท)							
	ค่าวัสดุ									
1	วัสดุสำนักงาน	639,805.00	557,269.00	50,552.00	500,000.00	124,638.75	125,993.75	125,312.75	124,054.75	
2	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	160,890.00	88,720.00		70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	
3	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	961,970.00	767,260.00		650,000.00	162,500.00	162,500.00	162,500.00	162,500.00	
4	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	224,630.00	222,818.00		180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	
5	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	58,202.40	50,904.00		50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
6	วัสดุคอมพิวเตอร์	537,390.00	346,277.00		300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	
7	วัสดุงานบ้านงานครัว	978,864.36	736,951.56	122,166.20	650,000.00	162,949.51	161,978.14	163,037.84	162,034.51	
8	วัสดุบริโภค	1,903,176.00	1,945,645.00		1,800,000.00	450,000.00	450,000.00	450,000.00	450,000.00	
9	วัสดุเครื่องแต่งกาย	473,480.00	641,470.00		550,000.00	137,500.00	137,500.00	137,500.00	137,500.00	
10	วัสดุก่อสร้าง	348,850.00	496,497.10		250,000.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00	
	รวมเป็นเงิน				5,000,000.00	1,250,088.26	1,250,471.89	1,250,850.59	1,248,589.26	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร ไพศาลธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ				ปริมาณการใช้ ในปี 69	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 69	ราคา/หน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	กรรไกร 9 "	ด้าม	73	72	48	62	-	62	50.00	3,100.00	16	800.00	15	750.00	16	800.00	15	750.00		
2	กระดาษ F14 80g	รีม	8	15	6	8	4	4	150.00	600.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00		
3	กระดาษ A4 70g	รีม	319	299	215	280	79	201	90.00	18,090.00	50	4,500.00	51	4,590.00	50	4,500.00	50	4,500.00		
4	กระดาษ A4 70g ตัด 4 ส่วน	รีม	-		7	9	13	-	110.00	-		-		-		-		-		
5	กระดาษ A4 80g	รีม	896	999	864	1,123	-	1,123	120.00	134,760.00	280	33,600.00	280	33,600.00	283	33,960.00	280	33,600.00		
6	กระดาษ B5 70 g (ครึ่งA4)	รีม	-	60	40	52	-	52	75.00	3,900.00	13	975.00	13	975.00	13	975.00	13	975.00		
7	กระดาษก๊อปปี้สีน้ำเงิน	กล่อง	1	5	3	4	12	-	160.00	-		-		-		-		-		
8	กระดาษกาว2หน้า แบบหนา	ม้วน	61	40	33	43	-	43	200.00	8,600.00	10	2,000.00	10	2,000.00	13	2,600.00	10	2,000.00		
9	กระดาษกาว2หน้าแบบบาง	ม้วน	46	43	42	55	2	53	20.00	1,060.00	13	260.00	13	260.00	14	280.00	13	260.00		
10	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	23	10	14	18	4	14	18.00	252.00	4	72.00	3	54.00	4	72.00	3	54.00		
11	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	ม้วน	13	12	10	13	5	8	30.00	240.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00		
12	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	4	11	2	3	12	-	35.00	-		-		-		-		-		
13	กระดาษปกสี A4	รีม	72	97	85	111	11	100	110.00	11,000.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00		
14	กระดาษปกสี F14	รีม	2	6	-	-	-	-	120.00	-		-		-		-		-		
15	กระดาษปรู๊ฟขาว(ฟาง)	แผ่น	48	48	50	65	-	65	4.00	260.00	16	64.00	16	64.00	17	68.00	16	64.00		
16	กระดาษการ์ดสีเข้ม 120 g	รีม	-	-		-		-		-		-		-		-		-		
17	กระดาษโฟโต้ A4 130g	ห่อ	15	5	7	9	2	7	160.00	1,120.00	1	160.00	2	320.00	2	320.00	2	320.00		
18	กระดาษโฟโต้ A4 180g	ห่อ	-	-	3	4	6	-	200.00	-		-		-		-		-		
19	กระดาษเทอร์มอล 80*80 มม	แพ็ค			126	164	24	140	130.00	18,200.00	35	4,550.00	35	4,550.00	35	4,550.00	35	4,550.00		
20	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4	รีม			-	-	-	-	75.00	-		-		-		-		-		
21	กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง	กล่อง	-	-	-	-	6	-	70.00	-		-		-		-		-		
22	กล่องใส่เอกสาร 2 ช่อง	กล่อง	8	8	1	1	5	-	170.00	-		-		-		-		-		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร ไพศาลธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัศวรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

ปีงบประมาณ 2569

ผู้จัดทำแผน.

ผู้ขออนุมัติแผน

ผู้เห็นชอบแผน.

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแพ้น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ				ปริมาณการใช้ ในปี 69	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 69	ราคา/หน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
44	ถ่านไฟฉายก้อนใหญ่	แพ็ค	15	12	18	23	6	17	40.00	680.00	4	160.00	4	160.00	5	200.00	4	160.00		
45	ถ่านอัลคาไลน์ 2A	แพ็ค	318	338	300	390	-	390	55.00	21,450.00	98	5,390.00	97	5,335.00	98	5,390.00	97	5,335.00		
46	ถ่านอัลคาไลน์ 3A	แพ็ค	178	154	155	202	7	195	55.00	10,725.00	48	2,640.00	49	2,695.00	49	2,695.00	49	2,695.00		
47	ถ่านอัลคาไลน์ก้อนกลาง (ขนาดเล็ก)	แพ็ค			36	47	12	35	160.00	5,600.00	8	1,280.00	9	1,440.00	9	1,440.00	9	1,440.00		
48	ที่เจาะกระดาษขนาดเล็ก	ตัว	4	6	3	4	5	-	85.00	-		-		-		-		-		
49	ที่ตั้งลูกแม็คแบบเหล็ก	อัน	9	8	11	14	1	13	60.00	780.00	3	180.00	3	180.00	4	240.00	3	180.00		
50	แท่นตัดสก็อตเทป	อัน	2	2	2	3	1	2	135.00	270.00		-	1	135.00		-	1	135.00		
51	แท่นหมึกประทับตราแดง	อัน	2	2	2	3	1	2	30.00	120.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00		
52	แท่นหมึกประทับตราเงิน	อัน	2	2	2	3	1	2	30.00	120.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00		
53	แท่นหมึกประทับตราเงิน	อัน	2	2	2	3	1	2	30.00	120.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00		
54	โทรศัพท์ตั้งโต๊ะมีสาย	เครื่อง	5	8	6	8	3	5	1,950.00	9,750.00	1	1,950.00	2	3,900.00	1	1,950.00	1	1,950.00		
55	โทรศัพท์ไร้สายแบบมีจอแสดง	เครื่อง	5	8	6	8	3	5	1,950.00	9,750.00	1	1,950.00	2	3,900.00	1	1,950.00	1	1,950.00		
56	น้ำหมึกเติมแท่นประทับตรา	ขวด	12	1	6	8	10	-	12.00	-		-		-		-		-		
57	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก	กล่อง	6	3	1	1	11	-	15.00	-		-		-		-		-		
58	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่	กล่อง	6	12	6	8	6	-	20.00	-		-		-		-		-		
59	ปากกาเคมีสีดำ	แท่ง	58	110	85	111	24	87	14.00	1,218.00	21	294.00	22	308.00	22	308.00	22	308.00		
60	ปากกาเคมีสีแดง	แท่ง	64	79	88	114	7	107	14.00	1,498.00	26	364.00	27	378.00	27	378.00	27	378.00		
61	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	แท่ง	136	117	144	187	-	187	14.00	2,618.00	46	644.00	47	658.00	47	658.00	47	658.00		
62	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	แท่ง	85	132	94	122	7	115	20.00	2,300.00	28	560.00	29	580.00	29	580.00	29	580.00		
63	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	แท่ง	8	26	12	16	13	3	20.00	60.00		-	1	20.00	1	20.00	1	20.00		
64	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	แท่ง	13	17	15	20	16	-	20.00	-		-		-		-		-		
65	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	แท่ง	12	39	21	27	9	18	20.00	360.00	4	80.00	5	100.00	4	80.00	5	100.00		
65	เป็กกดแบบหัวสี	กล่อง	2	-	-	-	-	4	20.00	-		-		-		-		-		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร โพธิ์ธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ				ปริมาณการใช้ ในปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 69	ราคา/หน่วย	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
66	เบ็กกตหัวธรรมดา	กล่อง	-	-	-	-	-	-	8.00	-		-		-		-		-		
67	แปรงลบกระดาน	อัน	-	-	-	-	-	-	15.00	-		-		-		-		-		
68	แผ่นเคลือบพลาสติกA4	ห่อ	6	10	-	-	-	-	350.00	-		-		-		-		-		
69	แผ่นใสรองปก A 4	ห่อ	-	1	4	5	2	3	150.00	450.00		-	1	150.00	1	150.00	1	150.00		
70	ฟิวเจอร์บอร์ดใหญ่	แผ่น	23	12	17	22	12	10	35.00	350.00	2	70.00	3	105.00	2	70.00	3	105.00		
71	แฟ้มซองพลาสติกใส A 4	ห่อ	36	12	16	21	8	13	45.00	585.00	3	135.00	3	135.00	4	180.00	3	135.00		
72	แฟ้มแบบหนีบ1นิ้ว	อัน	-	-	-	-	-	-	60.00	-		-		-		-		-		
73	แฟ้มแบบห่วง1นิ้ว	อัน	11	26	9	12	3	9	60.00	540.00	2	120.00	2	120.00	3	180.00	2	120.00		
74	แฟ้มแบบห่วง2นิ้ว	อัน	19	24	24	31	6	25	60.00	1,500.00	6	360.00	6	360.00	7	420.00	6	360.00		
75	แฟ้มแบบห่วง3นิ้ว	อัน	34	27	19	25	2	23	60.00	1,380.00	5	300.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00		
76	แฟ้มเสนอเซ็นต์	แฟ้ม	8	6	12	16	-	16	150.00	2,400.00	4	600.00	4	600.00	4	600.00	4	600.00		
77	แฟ้มโฮลเดอร์	อัน	8	24	3	4	9	-	110.00	-		-		-		-		-		
78	แฟ้มโฮลเดอร์ (ปกพลาสติกใส)	แฟ้ม	5	7	10	13	2	11	30.00	330.00	2	60.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00		
79	แม่เหล็กกระดาดเบอร์ 10	กล่อง	20	44	15	20	15	-	80.00	-		-		-		-		-		
80	แม่เหล็กกระดาดเบอร์ 8	กล่อง	13	20	8	10	12	-	370.00	-		-		-		-		-		
81	ไม้บรรทัดพลาสติก 1 ฟุต	อัน	5	12	15	20	3	17	4.00	68.00	4	16.00	5	20.00	4	16.00	4	16.00		
82	ไม้บรรทัดเหล็ก 1 ฟุต	อัน	11	7	6	8	17	-	20.00	-		-		-		-		-		
83	ยางลบดินสอ	ก้อน	54	84	28	36	25	11	5.00	55.00	2	10.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00		
84	ลวดเย็บกระดาษยาว N.0	กล่อง	309	646	494	642	10	632	13.00	8,216.00	158	2,054.00	158	2,054.00	158	2,054.00	158	2,054.00		
85	ลวดเย็บกระดาษสั้น N.1	กล่อง	184	626	115	150	211	-	10.00	-		-		-		-		-		
86	ลิ้นแฟ้ม	กล่อง	3	8	3	4	3	-	95.00	-		-		-		-		-		
87	ลูกแม่เบอร์ 10	กล่อง	275	369	332	432	3	429	10.00	4,290.00	107	1,070.00	107	1,070.00	107	1,070.00	108	1,080.00		

ผู้จัดทำแผน.....

(นางสาวพิระพร ไชยธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....

(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ				ปริมาณการใช้ ในปี 69	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 69	ราคา/หน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
88	ลูกแม็คเบอร์ 8	กล่อง	93	98	52	68	51	17	18.00	306.00	5	90.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00		
89	เหล็กขึ้นขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	41	48	39	51	3	48	30.00	1,440.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00		
90	เหล็กขึ้นขนาด1.5นิ้ว	ม้วน	17	34	20	26	12	14	25.00	350.00	3	75.00	4	100.00	3	75.00	4	100.00		
91	สก็อตเทปสีน้ำตาล 2 นิ้ว	ม้วน	10	14	13	17	1	16	20.00	320.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00		
92	สก็อตเทปใส1นิ้ว	ม้วน	268	300	305	397	7	390	35.00	13,650.00	97	3,395.00	97	3,395.00	98	3,430.00	98	3,430.00		
93	สก็อตเทปใส2นิ้ว	ม้วน	14	32	26	34	-	34	35.00	1,190.00	9	315.00	8	280.00	9	315.00	8	280.00		
94	สติ๊กเกอร์Labelตราช้างA-100	ห่อ	812	782	312	406	10	396	35.00	13,860.00	99	3,465.00	99	3,465.00	99	3,465.00	99	3,465.00		
95	สติ๊กเกอร์สี	แผ่น	-	-	-	-	-	-	30.00	-		-		-		-		-		
96	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	41	7	30	39	11	28	16.00	448.00	7	112.00	7	112.00	7	112.00	7	112.00		
97	สติ๊กเกอร์ใส A4	ห่อ	5	11	6	8	-	8	150.00	1,200.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00		
98	สมุดเบอร์ 4/200	เล่ม	8	3	6	8	-	8	260.00	2,080.00	2	520.00	2	520.00	2	520.00	2	520.00		
99	สมุดเบอร์2	เล่ม	126	116	112	146	-	146	40.00	5,840.00	36	1,440.00	37	1,480.00	37	1,480.00	36	1,440.00		
100	สมุดเบอร์5/150	เล่ม	9	6	1	1	2	-	130.00	-		-		-		-		-		
101	สันแฟ้ม 1.0 มม.	ห่อ	-	-	1	1	11	-	55.00	-		-		-		-		-		
102	สันแฟ้ม 0.5 มม.	ห่อ	9	1	2	3	10	-	30.00	-		-		-		-		-		
103	สันแฟ้ม 0.7 มม.	ห่อ	7	3	-	-	-	-	45.00	-		-		-		-		-		
104	สันแฟ้ม 3 มิล	อัน	-	-	-	-	-	-	25.00	-		-		-		-		-		
105	เหล็กเสียบลิ	อัน	-	-	-	-	-	-	20.00	-		-		-		-		-		
106	อินเด็กซ์	ห่อ	3	4	-	-	-	-	40.00	-		-		-		-		-		
107	วัสดุสำนักงานอื่นๆ	งาน	4	4		4	-	4	40,734.75	162,939.00	1	40,734.75	1	40,734.75	1	40,734.75	1	40,734.75		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					-				500,000.00		124,638.75		125,993.75		125,312.75		124,054.75		

ผู้จัดทำแผน.....

(นางสาวพีระพร ไพศาลธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....

(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 69	ราคา/หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			มูลค่า 2566	มูลค่า 2567	มูลค่า 2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	งาน	-	160,890.00	88,720.00	4	-	4	17,500.00	70,000.00	1	17,500.00	1	17,500.00	1	17,500.00	1	17,500.00		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									70,000.00		17,500.00		17,500.00		17,500.00		17,500.00		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพิระพร ไพศาลธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 69	ราคา/หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			2565	มูลค่า 2567	มูลค่า 2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	แก๊สหุงต้ม	1xงาน			85,948.00	4	-	4	29,464.50	117,858.00	1	29,464.50	1	29,464.50	1	29,464.50	1	29,464.50		
3	น้ำมันเชื้อเพลิง	1 งาน			681,312.00	4	-	4	133,036.00	532,142.00	1	133,036.00	1	133,036.00	1	133,036.00	1	133,036.00		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										650,000.00		162,500.50		162,500.50		162,500.50		162,500.50		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร ไทศาลธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 69	ราคา/หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			มูลค่า 2566	มูลค่า 2567	มูลค่า 2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	งาน	-	224,630.00	222,818.00	4	-	4	45,000.00	180,000.00	1	45,000.00	1	45,000.00	1	45,000.00	1	45,000.00		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									180,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร ไทศาลธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 69	ราคา/หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			มูลค่า 2566	มูลค่า 2567	มูลค่า 2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	งาน	-	58,202.40	50,904	4	-	4	12,500.00	50,000.00	1	12,500.00	1	12,500.00	1	12,500.00	1	12,500.00		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									50,000.00		12,500.00		12,500.00		12,500.00		12,500.00		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร ไชยสารธรรม)
เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค ไชยสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ประมาณ การใช้ ในปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 69	ราคา/หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			2567	2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท		
1	วัสดุคอมพิวเตอร์อื่น	งาน		346,277.00	4	-	4	75,000.00	300,000.00	1	75,000.00	1	75,000.00	1	75,000.00	1	75,000.00		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								300,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร ไพศาลธรรม)
เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญก

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 69	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแะ จำนวน
			2566	2567	2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	
1	กระดาษชำระ	แพ็ค	396	337	394	473	2	471	160.00	75,360.00	118	18,880.00	118	18,880.00	117	18,720.00	118	18,880.00	
2	กระดาษเช็ดมือแบบแผ่น	ท่อน	17	177	157	188	83	105	77.00	8,085.00	26	2,002.00	27	2,079.00	26	2,002.00	26	2,002.00	
3	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	44	102	79	95	5	90	30.00	2,700.00	22	660.00	23	690.00	22	660.00	23	690.00	
4	แก้วกระดาษแบบกรวย	กล่อง	0	19	22	26	4	22	930.00	20,460.00	6	5,580.00	5	4,650.00	6	5,580.00	5	4,650.00	
5	ชั้นน้ำพลาสติก	ใบ	0	0	2	2	6	-	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6	ช้อนสั้น	โหล	2	5	25	30	11	19	60.00	1,140.00	5	300.00	5	300.00	4	240.00	5	300.00	
7	เชือกฟาง	ม้วน	191	185	141	169	10	159	23.00	3,657.00	40	920.00	40	920.00	39	897.00	40	920.00	
8	ถ้วยตรวจปัสสาวะ1 ออนซ์	แพ็ค	20	16	0	-	14	-	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	ถุงขยะดำ ขนาด 36x40	กิโลกรัม	331	627	235	282	165	116	42.00	4,872.00	29	1,218.00	29	1,218.00	29	1,218.00	29	1,218.00	
10	ถุงขยะดำกลาง ขนาด 26x24	กิโลกรัม	1425	1875	1268	1,522	222	1,300	42.00	54,600.00	325	13,650.00	325	13,650.00	325	13,650.00	325	13,650.00	
11	ถุงขยะดำขนาด ขนาด 40x50	กิโลกรัม	135	0	0	-	-	-	42.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	ถุงขยะดำเล็ก ขนาด 22X18	กิโลกรัม	836	928	869	1,043	223	820	42.00	34,440.00	205	8,610.00	205	8,610.00	205	8,610.00	205	8,610.00	
13	ถุงขยะดำใหญ่ ขนาด 30X40	กิโลกรัม	1095	1370	1277	1,532	188	1,344	42.00	56,448.00	336	14,112.00	336	14,112.00	336	14,112.00	336	14,112.00	
14	ถุงขยะแดงกลาง ขนาด 18x24	กิโลกรัม	869	1000	785	942	191	751	65.00	48,815.00	188	12,220.00	188	12,220.00	187	12,155.00	188	12,220.00	
15	ถุงขยะแดงพิมพ์ 20 x 30	กิโลกรัม	46	23	25	30	-	30	65.00	1,950.00	8	520.00	7	455.00	8	520.00	7	455.00	
16	ถุงขยะแดงเล็ก ขนาด 12x20	กิโลกรัม	806	1004	875	1,050	210	840	65.00	54,600.00	210	13,650.00	210	13,650.00	210	13,650.00	210	13,650.00	
17	ถุงขยะแดงใหญ่ ขนาด 30X40	กิโลกรัม	445	607	462	554	214	340	65.00	22,100.00	85	5,525.00	85	5,525.00	85	5,525.00	85	5,525.00	
18	ถุงขยะสีเขียว 36x45	กิโลกรัม			50	60	50	10	60.00	600.00	3	180.00	2	120.00	3	180.00	2	120.00	
19	ถุงขยะสีเทา ขนาด 24 x 28	กิโลกรัม	59	28	73	88	14	74	55.00	4,070.00	18	990.00	19	1,045.00	18	990.00	19	1,045.00	
20	ถุงขยะสีเทา ขนาด 30 x 40	กิโลกรัม	25	66	15	18	49	-	57.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
21	ถุงขยะสีน้ำเงิน ขนาด 36x45	กิโลกรัม			100	120	100	20	60.00	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	
22	ถุงขยะสีเหลือง 36x45	กิโลกรัม			25	30	75	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
23	ถุงร้อน 10X15	ห่อ	7	6	10	12	9	3	55.00	165.00	1	55.00	-	-	1	55.00	1	55.00	
24	ถุงร้อน 12x18	ห่อ	9	10	5	6	-	6	60.00	360.00	2	120.00	1	60.00	2	120.00	1	60.00	
25	ถุงร้อน 4.5X7	ห่อ	76	87	26	31	67	-	53.73	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
26	ถุงร้อน 6X9	ห่อ	250	242	199	239	9	230	55.00	12,650.00	57	3,135.00	58	3,190.00	57	3,135.00	58	3,190.00	
27	ถุงร้อน 8X12	ห่อ	7	16	10	12	-	12	50.00	600.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	
28	ถุงร้อน 9x14	ห่อ	0	0	0	-	-	-	75.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
29	ถุงหิ้ว 9x18	ห่อ	340	450	212	254	95	159	15.00	2,385.00	40	600.00	39	585.00	40	600.00	40	600.00	
30	ถุงหิ้ว 6x14	ห่อ	102	218	530	636	-	636	40.00	25,440.00	159	6,360.00	159	6,360.00	159	6,360.00	159	6,360.00	
31	ที่ดักขยะ	อัน	0	0	8	10	4	6	25.00	150.00	1	25.00	2	50.00	1	25.00	2	50.00	
32	น้ำยาเช็ดกระจกคิงส์ สเตลล่า 330	ขวด	12	23	20	24	6	18	45.00	810.00	5	225.00	4	180.00	5	225.00	4	180.00	
33	น้ำยาถูพื้นมาจิซีน 900 ml	ขวด	75	84	104	125	16	109	75.00	8,175.00	27	2,025.00	27	2,025.00	28	2,100.00	27	2,025.00	

ผู้จัดทำแผน.....

(นางสาวพีระพร ไพศาลธรรม)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....

(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 69	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแน
			2566	2567	2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	
34	น้ำยาล้างจานชนิดแบบเกลลอน	เกลลอน	196	229	197	236	4	232	151.26	35,093.45	58	8,773.36	58	8,773.36	58	8,773.36	58	8,773.36	
35	น้ำยาล้างจานชนิดแบบขวดเล็ก	ขวด	962	1234	1064	1,277	88	1,189	11.33	13,468.15	297	3,364.21	297	3,364.21	298	3,375.53	297	3,364.21	
36	น้ำยาล้างห้องน้ำวีคซอล 900 ml	ขวด	2	7	39	47	9	38	60.00	2,280.00	9	540.00	10	600.00	9	540.00	10	600.00	
37	ปลั๊กไฟ 10 เมตร	อัน			10	12	9	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
38	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	อัน	26	16	24	29	1	28	310.00	8,680.00	7	2,170.00	7	2,170.00	7	2,170.00	7	2,170.00	
39	ปลั๊กไฟ 8 เมตร	อัน			0	-	-	-	275.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
40	แป้งเด็กแคร์ 180g	กระป๋อง	32	50	24	29	-	28	35.00	980.00	7	245.00	7	245.00	7	245.00	7	245.00	
41	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	0	0	0	-	-	-	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
42	แปรงซักผ้า	อัน	12	3	10	12	2	10	15.00	150.00	3	45.00	2	30.00	3	45.00	2	30.00	
43	ผงซักฟอก 900g	ถุง	212	339	262	314	11	303	33.37	10,112.42	76	2,536.45	75	2,503.07	76	2,536.45	76	2,536.45	
44	ผ้าเช็ดมือ 12x12	โหล	6	12	9	11	7	4	120.00	480.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	
45	ผ้าเช็ดมือ 15x30	โหล	7	18	14	17	2	15	140.00	2,100.00	4	560.00	4	560.00	3	420.00	4	560.00	
46	ผ้าถูพื้น	ผืน	20	17	16	19	8	11	30.00	330.00	3	90.00	3	90.00	2	60.00	3	90.00	
47	ฝอยเสตนเลส	อัน	79	117	80	96	12	84	15.00	1,260.00	21	315.00	21	315.00	21	315.00	21	315.00	
48	พรมเช็ดเท้า	ผืน	46	60	69	83	15	68	25.00	1,700.00	17	425.00	17	425.00	17	425.00	17	425.00	
49	ฟิล์มห่ออาหาร 18 นิ้ว	ม้วน		3	-	-	-	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
50	ไฟฉายหลอด LED	อัน	12	17	15	18	10	8	130.00	1,040.00	2	260.00	2	260.00	2	260.00	2	260.00	
51	ไม้กวาดธรรมดา	อัน		4	10	12	10	2	35.00	70.00	-	-	2	70.00	-	-	-	-	
52	ไม้ขนไก่	อัน	8	11	4	5	-	4	100.00	400.00	-	-	-	-	4	400.00	-	-	
53	ไม้จิ้มฟัน	แพ็ค	0	0	5	6	7	-	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
54	ไม้ถูพื้น	ด้าม	5	6	2	2	6	-	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
55	ไม้เสียบลูกชิ้น	ห่อ	4	5	9	11	1	4	20.00	80.00	-	-	-	-	4	80.00	-	-	
56	ยางวงเล็ก	ห่อ	12	41	34	41	3	36	70.00	2,520.00	9	630.00	9	630.00	9	630.00	9	630.00	
57	ยางวงใหญ่	ห่อ	24	24	20	24	4	20	90.00	1,800.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	
58	สก็อตไบร์มีฟองน้ำ	อัน	370	494	360	432	-	432	20.00	8,640.00	108	2,160.00	108	2,160.00	108	2,160.00	108	2,160.00	
59	สบู่ล้าง	ก้อน	25	48	24	29	-	28	20.00	560.00	7	140.00	7	140.00	7	140.00	7	140.00	
60	สเปรย์ฉีดกระจก 600ml	กระป๋อง	52	104	55	66	3	63	100.00	6,300.00	16	1,600.00	15	1,500.00	16	1,600.00	16	1,600.00	
61	สเปรย์ปรับอากาศเกล็ด 320 ml	กระป๋อง	225	288	223	268	-	268	150.00	40,200.00	67	10,050.00	67	10,050.00	67	10,050.00	67	10,050.00	
62	หลอดกาแฟสั้น	ห่อ	90	23	13	16	6	10	7.00	70.00	-	-	5	35.00	-	-	5	35.00	
	โรงครัว					-	-	-			-	-	-	-	-	-	-	-	
63	ขามกลมใส	ลัง		9	4	4	-	4	1198	4,792.00	1	1,198.00	1	1,198.00	1	1,198.00	1	1,198.00	
64	ถาดฟอยด์	ห่อ		37	15	18	-	18	29	522.00	5	130.50	5	130.50	5	130.50	5	130.50	
65	ปืนจุดแก๊ส	โหล		4	1	1	-	1	200.00	200.00	0	50.00	0	50.00	0	50.00	0	50.00	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพิระพร โพธิ์ธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 69	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแ
			2566	2567	2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	
66	กล่องสี่เหลี่ยมใส	แพ็ค		53	25	30	-	30	51.00	1,530.00	8	382.50	8	382.50	8	382.50	8	382.50	
67	กล่องใส่อาหาร 2 ช่อง พร้อมฝาปิด	ลัง		6	2	2	-	2	1630	3,260.00	1	815.00	1	815.00	1	815.00	1	815.00	
68	ช้อนชุปใหญ่	แพ็ค		11	3	3		3	625.00	1,875.00	1	468.75	1	468.75	1	468.75	1	468.75	
69	วัสดุงานบ้านงานครัวอื่นๆ	งาน		4	4	4	-	4	13,418.74	53,674.98	1	13,418.74	1	13,418.74	1	13,418.74	1	13,418.74	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										650,000.00		162,949.51		161,978.14		163,037.84		162,034.51	

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร ไทศาลธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนงกัศวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ	ราคา/หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		แผนจัดซื้อจริง	
			มูลค่า 2566	มูลค่า 2567	มูลค่า 2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	วัสดุบริโภค	งาน			1,945,645.00	4	-	4	450,000.00	1,800,000.00	1	450,000.00	1	450,000.00	1	450,000.00	1	450,000.00		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									1,800,000.00		450,000.00		450,000.00		450,000.00		450,000.00		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร โพศาลธรรม)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 69	ราคา/หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			มูลค่า 2566	มูลค่า 2567	มูลค่า 2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	วัสดุเครื่องแต่งกาย	งาน	-	473,480.00	641,470.00	4	-	4	137,500.00	550,000.00	1	137,500.00	1	137,500.00	1	137,500.00	1	137,500.00		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									550,000.00		137,500.00		137,500.00		137,500.00		137,500.00		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร ไพศาลธรรม
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 69	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 69	ราคา/หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		แผนจัดซื้อจริง	
			มูลค่า 2566	มูลค่า 2567	มูลค่า 2568						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	วัสดุก่อสร้าง	งาน	-	348,850.00	496,497.10	4	-	4	62,500.00	250,000.00	1	62,500.00	1	62,500.00	1	62,500.00	1	62,500.00		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									250,000.00		62,500.00		62,500.00		62,500.00		62,500.00		

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวพีระพร ไพศาลธรรม)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้ขออนุมัติแผน.....
(นายพัฒนโชค โชคสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางนภัสวรรณ ชนะพาล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านแท่น รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติแผน.....